
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. ŚW. FILIPA Nr domu 23 Nr lokalu 3

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 31-150 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 

Nr faksu E-mail pawel@teatrexit.pl Strona www 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-12-15

2023-11-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36322955000000 6. Numer KRS 0000590863

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paweł Dobrowolski Prezes zarządu TAK

Kamil Syc Członek zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Laura Wyjadłowska-
Bębenek

Członek rady fundacji NIE

Alicja Legutko-Dybowska Członek rady fundacj NIE

Janina Pernet Członek rady fundacji NIE

FUNDACJA TEATRU EXIT
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Cele fundacji Teatru Exit
1.    Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej - cel 
realizowany głównie w pierwszych latach istnienia fundacji
2.    Wspieranie nauki, kultury, edukacji, oświaty i wychowania - cel 
realizowany głównie w pierwszych latach istnienia fundacji
3.    Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych - 
cel realizowany obecnie
4.    Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych -  - cel realizowany 
obecnie
5.    Rozwijanie i umacnianie postaw nastawionych na aktywne 
współdziałanie w rozwoju społeczeństwa obywatelskiego -  - cel 
realizowany obecnie

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja Teatru Exit (d. Fundacja Budzenie Pasji) istnieje od 2015 r. i 
realizuje widowiska historyczne, warsztaty i spektakle teatralne (w tym 
edukacyjne) oraz prowadzi projekty wspierające środowisko osób 
niepełnosprawnych. Współpracuje od lat z wieloma instytucjami kultury 
oraz administracji publicznej na terenie całego kraju. Szczególne miejsce w 
działalności fundacji zajmuje obecnie projekt pod nazwą "Teatr EXIT". 
Znakiem rozpoznawczym teatru jest kilka elementów – częste sięganie do 
tematyki biblijnej, obecność dużej liczby widzów niepełnosprawnych oraz 
debaty publiczne – po każdym spektaklu i filmie ma miejsce spotkanie i 
rozmowa, gdzie widzowie biorą aktywny udział w dyskusji na temat 
prezentowanych treści. Przedstawienia i filmy stają się niezapomnianym 
przeżyciem dla widzów również poprzez fakt spotkania z 
niepełnosprawnymi artystami. W realny sposób budują kompetencje 
kulturowe i zwiększają wrażliwość społeczną. Teatr swoje spektakle i filmy 
pokazuje w całej Polsce, a widownię teatru stanowią także osoby 
niepełnosprawne, często uczestnicy WTZ, czy mieszkańcy ośrodków DPS. 
Takich spektakli w ostatnich latach wystawiliśmy kilkadziesiąt, również 
kilkadziesiąt razy pokazywaliśmy nasze filmy wraz z towarzyszącymi im 
rozmowami. Misją teatru jest niesienie innym nadziei, aktywizowanie 
osób niepełnosprawnych, eksponowanie ich wartości w świecie, który 
często odsuwa ich na drugi plan. 
Zrealizowaliśmy 5 spektakli teatralnych – „EXIT”, „Jezda na Moskwę”, „Ku 
jedności”, „Genesis” „Pieśń nad Pieśniami” oraz 5 filmów – „Hiob”, 
„Jonasz”, "Eucharystia", "Tobiasz" i "Po drugiej stronie dnia". 
Niepełnosprawni aktorzy teatru stali się bohaterami 3 filmów 
dokumentalnych i kilku reportaży.

Chcielibyśmy z naszymi pokazami i spektaklami docierać do miejsc, 
których mieszkańcy czy przebywający w nich pacjenci mają małe szansę na 
uczestnictwo w wydarzeniach kulturalnych. Dzięki temu będziemy mogli 
propagować wizję sztuki wrażliwej i rozwijać niezbędne kontakty, 
pozwalające poszerzać naszą działalność. Jest to w skali Polski absolutnie 
unikatowe działanie, integrujące wiele wykluczonych czy odizolowanych 
środowisk.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

10000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Fundacja Teatru Exit (d. Fundacja Budzenie Pasji) istnieje od 2015 r. i realizuje widowiska historyczne, warsztaty i spektakle 
teatralne (w tym edukacyjne) oraz prowadzi projekty wspierające środowisko osób niepełnosprawnych. Współpracuje od lat z 
wieloma instytucjami kultury oraz administracji publicznej na terenie całego kraju. 

Szczególne miejsce w działalności fundacji zajmuje obecnie projekt pod nazwą "Teatr EXIT". Znakiem rozpoznawczym teatru jest 
kilka elementów – częste sięganie do tematyki biblijnej, obecność dużej liczby widzów niepełnosprawnych oraz debaty 
publiczne – po każdym spektaklu i filmie ma miejsce spotkanie i rozmowa, gdzie widzowie biorą aktywny udział w dyskusji na 
temat prezentowanych treści. Przedstawienia i filmy stają się niezapomnianym przeżyciem dla widzów również poprzez fakt 
spotkania z niepełnosprawnymi artystami. W realny sposób budują kompetencje kulturowe i zwiększają wrażliwość społeczną. 
Teatr swoje spektakle i filmy pokazuje w całej Polsce, a widownię teatru stanowią także osoby niepełnosprawne, często 
uczestnicy WTZ, czy mieszkańcy ośrodków DPS. Takich spektakli w ostatnich latach wystawiliśmy kilkadziesiąt, również 
kilkadziesiąt razy pokazywaliśmy nasze filmy wraz z towarzyszącymi im rozmowami. Misją teatru jest niesienie innym nadziei, 
aktywizowanie osób niepełnosprawnych, eksponowanie ich wartości w świecie, który często odsuwa ich na drugi plan. 

Zrealizowaliśmy 5 spektakli teatralnych – „EXIT”, „Jezda na Moskwę”, „Ku jedności”, „Genesis” „Pieśń nad Pieśniami” oraz 5 
filmów – „Hiob”, „Jonasz”, "Eucharystia", "Tobiasz" i "Po drugiej stronie dnia". Niepełnosprawni aktorzy teatru stali się 
bohaterami 3 filmów dokumentalnych i kilku reportaży.

Z naszymi pokazami i spektaklami docieramy do miejsc, których mieszkańcy czy przebywający w nich pacjenci mają małe szansę 
na uczestnictwo w wydarzeniach kulturalnych. Dzięki temu możeny propagować wizję sztuki wrażliwej i rozwijać niezbędne 
kontakty, pozwalające poszerzać naszą działalność. Jest to w skali Polski absolutnie unikatowe działanie, integrujące wiele 
wykluczonych czy odizolowanych środowisk.

Obecnie rozpoczęliśmy pracę nad nowym filmem - Eliasz.
Mamy już napisany scenariusz, obsadziliśmy już aktorów, planujemy pierwsze zdjęcia. Będzie to kolejny, artystyczny film, będący 
adaptacją biblijnej księgi (motyw Eliasza z Księgi Kapłańskiej) W głównej roli wystąpi znakomity aktor niepełnosprawny Kamil 
Padlikowski. Poza nim wystąpią inni niepełnosprawni aktorzy naszego teatru oraz znakomita aktorka nowego pokolenia, 
związana z Teatrem Słowackiego w Krakowie - Agnieszka Kościelniak, (m.in. Do DNA) oraz światowa gwiazda opery - Rafał Siwek.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja pokazów filmowych i spektakli 
teatralnych z udziałem aktorów 
niepełnosprawnych. Zrealizowaliśmy trzy 
projekty w tym obszarze:
1. "Teatr w drodze 2023" Nasze pokazy teatralne 
i filmowe odbyły się w różnych miejscach na 
terenie całej Polski, zgodnie z wcześniejszymi 
planami. Wybór lokalizacji opierał się na 
dostosowaniu do potrzeb widzów ze 
szczególnymi potrzebami, co zaowocowało 
zaproszeniem podopiecznych
Domów Pomocy Społecznej, Warsztatów Terapii 
Zajęciowej, pacjentów placówek opiekuńczych, 
hospicjów, ośrodków szkolnowychowawczych
itp.
2. "Pieśń nad pieśniami. Teatr nad teatrami." 
Nasze pokazy teatralne odbyły się w 6 
miejscowościach na terenie całej Polski. 
Wybraliśmy lokalizacje tak, aby dotrzeć do 
szerokiej
liczby widzów, także tych ze szczególnymi 
potrzebami, takich jak podopieczni Domów 
Pomocy Społecznej, Warsztatów Terapii
Zajęciowej, pacjenci specjalistycznych placówek 
opiekuńczych, hospicjów, ośrodków szkolno-
wychowawczych itp. Dzięki posiadaniu
specjalistycznego sprzętu multimedialnego od 
roku 2022, byliśmy w stanie przeprowadzić 
profesjonalne pokazy filmowe w różnych
miejscach, także tych mniejszych ośrodkach - 
jednym z nich był także pokaz uliczny.
3. "Głosy z Houston" -  12 pokazów filmowych 
Naszymi beneficjentami były głównie osoby 
dorosłe, w dużej mierze będące pod opieką 
Centrów Zdrowia Psychicznego.

59.14.Z 0,00 zł
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 368 120,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 544 261,17 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 466 118,56 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 78 142,61 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja pokazów filmowych i spektakli 
teatralnych z udziałem aktorów 
niepełnosprawnych. Zorganizowaliśmy 4 
takie projekty: 
1. Misterium Drogi Krzyżowej Bezdomny 
Jezus - spektakl teatralny z udziałem osób 
niepełnosprawnych
2. Realizacja filmu Droga Eliasza - przy 
wsparciu Instytutu Polskiego w Szwecji 
wyprodukowaliśmy film dokumentalny o 
pracy podopiecznych naszego Teatru Exit
3. Organizacja imprezy i warsztatów 
teatralnych
4. Realizacja pokazu teatralnego 
5. Realizacja warsztatów teatralnych

59.14.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 97 998,56 zł

2.4. Z innych źródeł 78 142,61 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 557 051,71 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

476 202,84 zł 0,00 zł

80 221,37 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

368 120,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

20 082,50 zł

77 916,06 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -10 084,28 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -2 078,76 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

627,50 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

28 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 338 403,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

338 403,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

1 008,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

970,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 338 403,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 15 184,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 323 219,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

8 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

12 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Pieśń nad pieśniami. Teatr 
nad teatrami

Naszym głównym celem było 
dotarcie do miejsc szczególnych, 
gdzie spotykają się osoby 
niepełnosprawne, bezdomne, 
cierpiące na choroby 
nowotworowe, osoby 
zaawansowane wiekowo czy 
przeżywające kryzysy 
psychiczne. Celem było też 
upowszechnienie ambitnego 
repertuaru teatralnego, 
opartego na grze aktorskiej 
osób niepełnosprawnych

MKiDN 115 920,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Paweł Dobrowolski Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2 Teatr w drodze 2023 Popularyzacja niekomercyjnej 
ofertę kulturalnej w 
środowiskach osób 
pozbawionych dostępu do 
bieżącej i klasycznej oferty. 
Upowszechnienie ambitnego i 
integracyjnego repertuaru, 
stworzonego w unikalny sposób 
- opartego o grę aktorską 
artystów
niepełnosprawnych.

NCK 90 000,00 zł

3 Głosy z Houston Wsparcie osób 
niepełnosprawnych

PFRON 162 200,00 zł

2024-07-12
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